
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 94.338.416,83 zł 

Planowane dochody bieżące 52.943.707,70 zł 

Planowane dochody majątkowe 41.394.709,13 zł 

Planowane wydatki ogółem 97.456.143,58 zł 

Planowane wydatki bieżące 49.533.872,55 zł 

Planowane wydatki majątkowe 47.922.271,03 zł 

Planowany wynik budżetu -3.117.726,75 zł 

Planowane przychody 5.589.726,75 zł 

Planowane rozchody 2.472.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Mirosław Żołopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3024



DOCHODY  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 003 709,59 1 100 000,00 12 103 709,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 28 925,00 100 000,00 128 925,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 909 784,59 1 000 000,00 8 909 784,59

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia 5 912 650,47 179 146,00 6 091 796,47

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 179 146,00 179 146,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 179 146,00 179 146,00

ORGAN 0,00 179 146,00 179 146,00

852 Pomoc społeczna 2 461 654,06 10 000,00 2 471 654,06

85295 Pozostała działalność 7 334,49 10 000,00 17 334,49

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00 10 000,00

ORGAN 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 223 210,31 60 000,00 283 210,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 60 000,00 70 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00 60 000,00

ORGAN 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 92 989 270,83 1 349 146,00 94 338 416,83

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3024



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 582 304,71 1 100 000,00 16 682 304,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 376 025,00 100 000,00 1 476 025,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 331 100,00 100 000,00 1 431 100,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 331 100,00 100 000,00 1 431 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 882 566,12 1 000 000,00 10 882 566,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 000,00 1 000 000,00 2 867 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 867 000,00 1 000 000,00 2 867 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 018 860,86 179 146,00 22 198 006,86

80101 Szkoły podstawowe 8 164 800,00 156 753,00 8 321 553,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 156 753,00 156 753,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 0,00 111 967,00 111 967,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 0,00 44 786,00 44 786,00

80104 Przedszkola 6 115 110,86 22 393,00 6 137 503,86

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 22 393,00 22 393,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE 0,00 22 393,00 22 393,00

852 Pomoc społeczna 4 990 154,06 10 000,00 5 000 154,06

85295 Pozostała działalność 155 334,49 10 000,00 165 334,49

4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 10 000,00 17 334,49

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 486 150,00 -65 000,00 16 421 150,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 209 280,00 -65 000,00 1 144 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 -65 000,00 405 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 470 000,00 -65 000,00 405 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 203 210,31 125 000,00 2 328 210,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 815 000,00 125 000,00 1 940 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 125 000,00 125 000,00

Razem: 96 106 997,58 1 349 146,00 97 456 143,58

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3024



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2025 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 30 maja 2025 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 000 000,009 940 713,59 10 940 713,59

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 6 617 000,005 617 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 867 000,00 1 000 000,00 2 867 000,00
Odtworzenie infrastruktury drogowej  zniszczonej wskutek powodzi w 
dniach 13-15 września 2024 roku na terenie Gminy Głuszyca 1 000 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia - 35 000,00244 700,00 209 700,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 35 000,00 209 700,00244 700,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 700,00 - 35 000,00 209 700,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 244 700,00 - 35 000,00 209 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,001 013 210,31 1 138 210,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 125 000,00 925 000,00800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00
Adaptacja dodatkowego pomieszczenia na potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Łomnicy 0,00 125 000,00 125 000,00

46 832 271,03 47 922 271,031 090 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3024


	UCHWAŁA NR XV/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-06-27T10:03:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




